Сертифицировано
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ
 0% Cyan
 64% Magenta
 100% Yellow
 0% Black
 0% Cyan
 0% Magenta

A (макс. 100)
SAE
LI
LP
LI = LT-2*SPE
A = (LI-LP)/2
 Регулировочные ножки в комплекте.
 Дополнительные ножки при длине механизма более 2999 мм (опция).
1  Верхняя и нижняя направляющие с кронштейнами.
Декоративная планка.
Артикул Описание LI (мм) LP (мм)
VE302A1600NN
Slider Large
2-х дверный
SL16-18 1600 ÷ 1799 1599
VE302A1800NN SL18-20 1800 ÷ 1999 1799
VE302A2000NN SL20-22 2000 ÷ 2199 1999
VE302A2200NN SL22-24 2200 ÷ 2399 2199
VE302A2400NN SL24-26 2400 ÷ 2599 2399
VE302A2600NN SL26-28 2600 ÷ 2799 2599
VE302A2800NN SL28-30 2800 ÷ 2999 2799
VE302A3000NN SL30-32 3000 ÷ 3199 2999
VE302A3200NN SL32-34 3200 ÷ 3399 3199
VE302A3400NN SL34-36 3400 ÷ 3599 3399
VE302A3600NN SL36-38 3600 ÷ 3799 3599
VE302A3800NN SL38-40 3800 ÷ 3999 3799
122
2
1
13